Duke u bazuar né Ligjin Nr. 08/L-181 pér Vlerésimin e Ndikimit n& Mjedis, Neni 16, pika
4, "FASADA" Sh.p.k. Shtime, né bashk&punim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit
Hapésinor dhe Infrastrukfurés dhe komunén organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit 1€ Ndikimit né Mjedis pér P&lgim Mjedisor, pér Eksploatimin e
gurit gélgeror t& mermerizuar né Topillg, Shtime.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 18.03.2026 né ora 11:00 né& hapésirat e
Komunés sé Shtimes do t& organizohet debat publik nga Kompania "FASADA" Sh.p k.
Shtime, né bashképunim me Ministring e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
infrastrukturés dhe Komunén,

Debati Publik do t& organizohet edhe né ményré virtuale né platformén online:
https://us04web.zoom.us/)/9279967 1 38 ?pwd=enlaRHdCcmRsaXHTXBVZEgrZExhQT09
Né linkun e méposhté&m mund té gjeni raportin e VNM-sé pér Kompaniné "FASADA"
Sh.p.k. Shtime, pér Pélgim Mjedisor, pér eksploatimin e gurit gélgeror t& mermerizuar
né Topillé, Shtime.

https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2

Né& emalin e méposhtém mund & dérgoni komentet lidhur me projektin
vam.komente@rks-gov.net Pjesémarria e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit

Piesémarria e juaj na ndihmon né impiementimin e projektit.



